Bezeichnung.

Eigenschaften.

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG

Zolltarifnr
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Schraubenschliissel-Satz

TCS 13214/1 WT/LM 6

Art.No. 96831105
GTIN 4018754347124
Model  TCS 13214/1 WT/LM 6

e sicher integriert in das Werkzeugeinlagen-Baukastensystem Tool Control System
(TCS)

Inhalt 29-teilig:

17 Ringmaulschliissel OPEN BOX Nr. 13:5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 12; 13; 14;15; 17; 19; 20;

21;22; 24; 27 mm

5 Ringmaulschlissel OPEN BOX Nr. 16: 3,2; 3,5; 4; 4,5; 5 mm

7 Ratschenringmaulschlissel Nr. 17:8; 9; 10;12; 13;17; 19 mm

460

245

60

460

245

60

6.762 dm3
96831105

2,818

0,000

0,008
4018754347124
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100
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Packnorm 1

Gewicht (g) 2818 g
Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

96831105 TCS 13214/1 WT/LM 6 Schraubenschlissel-Satz 4018754347124
GTIN-Code.

4‘018754‘347124“
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